1

平成 21 年 8 月 19 日

各位

会 社 名  株式会社日本エム・ディ・エム

代表者名  代表取締役社長   沼 田 逸 郎

（コード番号 7600 東証一部）

問合せ先  ＩＲ部           棟 近 信 司

（03－3341－6705）

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社日本エム・ディ・エム（代表取締役社長 沼田 逸郎）は、平成２１年８月１９日開

催の取締役会において、下記のとおり代表取締役を異動することについての内定をいたしました

ので、お知らせいたします。なお、正式決定は、平成２１年８月２１日開催予定の取締役会をも

って行う予定です。

記

１．異動の理由

業績低迷及び既存在庫に係る特別損失計上に対して経営責任を明確にし、経営体制の更なる

充実及び強化を図り、当社の一層の発展を目指すものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任代表取締役候補）

 氏名   ：大川 正男

 新役職名 ：代表取締役社長

（退任）

 氏名   ：沼田 逸郎

 旧役職名 ：代表取締役社長

 ※ 退任する沼田逸郎は、新たに代表権を有さない取締役に就任する予定です。

2

３．新任代表取締役の略歴等

氏  名

生年月日、出身

略歴 所有株式数

（株）

大川 正男

昭和 31 年 9 月 8 日生

群馬県出身

昭和 57 年 3 月  横浜国立大学経営学部卒業

昭和 57 年 10 月 監査法人中央会計事務所入所

平成 13 年 8 月  当社取締役管理本部長兼財務部長

平成 13 年 9 月   Ortho Development Corporation 取締役

平成 14 年 10 月  当社取締役海外担当（米国駐在）

平成 15 年 3 月   Ortho Development Corporation 代表取締役社長（現任）

平成 15 年 8 月  当社常務取締役海外担当

平成 17 年 8 月  当社常務取締役管理部門・海外担当兼財務部長

平成 19 年 6 月  当社取締役管理本部長兼海外担当

平成 20 年 6 月  当社取締役管理本部・海外・経営企画担当

平成 20 年 8 月  当社取締役管理本部・海外担当（現任）

10,030 株

４．就任予定日

  平成２１年８月２１日

以 上